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ZSC Lions

7 : 5

SC Rapperswil-Jona
Lakers

1:2 | 1:2 | 5:1

National League A
NL A Regular Season
Montag, 14.09.2009 19:45

Spielort
Hallenstadion Zürich
6271 Zuschauer

Schiedsrichter
Brent Reiber (15)

Linienrichter
Roman Kaderli (49)
Reto Stäheli

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

ZSC Lions SC Rapperswil-Jona Lakers

1. Drittel

02:48
EQ / 0:1 - Nordgren Niklas 
Blatter Florian

03:50
EQ / 0:2 - Paterlini Thierry 
Furrer Andreas , Reuille Sebastien

10:29 Berglund Christian  (2 Min / Übertriebene Härte)

11:19 Pöck Thomas  (2 Min / Halten)

Schnyder Daniel  (2 Min / Hoher Stock) 15:53

EQ / 1:2 - Sejna Peter 
Schommer Patrick , Pittis Domenico

18:40

2. Drittel

EQ / 2:2 - Pittis Domenico 
Sejna Peter , Schommer Patrick

21:42

Bärtschi Patrik  (2 Min / Beinstellen) 23:40

23:43
PP1 / 2:3 - Riesen Michel 
Berglund Christian , Burkhalter Loic

27:33
EQ / 2:4 - Voegele Stefan 
Tschuor Sandro , Friedli Samuel

Trudel Jean-Guy  (2 Min / Halten) 37:01

37:01 Roest Stacy  (10 Min / Unsportliches Verhalten 10')

3. Drittel

Trudel Jean-Guy  (2 Min / Behinderung) 42:07

EQ / 3:4 - Bärtschi Patrik 
Alston Jan , Bastl Mark

45:02

EQ / 4:4 - Monnet Thibaut 
Trudel Jean-Guy , Schelling Philippe

46:13
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EQ / 5:4 - Alston Jan 
Bastl Mark , Bärtschi Patrik

46:25

49:08 Burkhalter Loic  (2 Min / Haken)

49:34
SH1 / 5:5 - Nordgren Niklas 
Roest Stacy , Pöck Thomas

PP1,GWG / 6:5 - Bärtschi Patrik 
Pittis Domenico , Seger Mathias

50:14

51:17 Pöck Thomas  (2 Min / Stockhalten)

Suchy Radoslav  (2 Min / Behinderung) 51:47

EQ / 7:5 - Gardner Ryan 
Trudel Jean-Guy , Monnet Thibaut

55:08
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

ZSC Lions SC Rapperswil-Jona Lakers

Goalie Goalie

30 - Flüeler Lukas (1st)
26 - Grauwiler Stefan

84 - Manzato Daniel (1st)
47 - Züger Simon

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

25 - Suchy Radoslav (E)
15 - Seger Mathias (C)
4 - Geering Patrick
14 - Müller Pascal

28 - Schelling Philippe
18 - Schnyder Daniel
11 - Stoffel Andri

16 - Blatter Florian
72 - Guyaz Noel
22 - Pöck Thomas (E)
91 - Bucher Tim

6 - Geyer Cyrill
12 - Furrer Andreas
51 - Parati Patrick

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

79 - Kamber Oliver
9 - Pittis Domenico (E)
43 - Alston Jan
7 - Monnet Thibaut

19 - Roest Stacy (E)
13 - Raffainer Raeto
87 - Friedli Samuel

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

19 - Trudel Jean-Guy (E)
10 - Bühler Cyrill
13 - Sejna Peter (E)
17 - Grauwiler Lukas

51 - Gardner Ryan
84 - Schommer Patrick
39 - Bastl Mark (TS)
71 - Bärtschi Patrik
22 - Wolf Mike

80 - Burkhalter Loic
23 - Paterlini Thierry (C)

41 - Nordgren Niklas (E)
79 - Riesen Michel
44 - Reuille Sebastien
17 - Rizzello Antonio
28 - Tschuor Sandro

Head Coach
- -

Head Coach
Raimo Summanen


